SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA
E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. Francisco Aguiar

Més de Referéncia: FEVEREIRO/2022

Data da Andlise: 04/04/2022
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 16.479,01
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 94,83
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 4,91
Receita Total: 16.568,93
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA novembro/2021 09/02/2022 186,35
POLO AGUA dezembro/2021 09/02/2022 167,60
POLO INTERNET outubro/2021 09/02/2022 100,00 FRANCISCA EDILEUZA MELO
POLO INTERNET novembro/2021 09/02/2022 100,00 FRANCISCA EDILEUZA MELO
POLO INTERNET dezembro/2021 09/02/2022 100,00 FRANCISCA EDILEUZA MELO
POLO LUz outubro/2021 09/02/2022 0,00 FATURA ZERADA
POLO LUz novembro/2021 09/02/2022 0,00 FATURA ZERADA
POLO TAXAS BANCARIAS fevereiro/2022 15/02/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE novembro/2021 10/02/2022 116,80
POLO TELEFONE dezembro/2021 10/02/2022 115,38
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia:

FEVEREIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 16.479,01
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 94,83
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 4,91
Receita Total: 16.568,93
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO TELEFONE janeiro/2022 10/02/2022 106,99
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA novembro/2021 09/02/2022 92,60
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA dezembro/2021 09/02/2022 92,60
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA janeiro/2022 09/02/2022 92,60
FATIMA
ANEXO-SANTA RITA AGUA novembro/2021 09/02/2022 92,60
ANEXO-SANTA RITA AGUA dezembro/2021 09/02/2022 92,60
ANEXO-SANTA RITA AGUA dezembro/2021 09/02/2022 92,60
QUADRA DE ESPORTE LUz novembro/2021 09/02/2022 104,14
1.721,86
Saldo: 14.847,07
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO

COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO

_ ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacio
de Contas

PMDE

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
CEL. FRANCISCO AGUIAR

FEVEREIRO
2022




@  Dados Gerais

Namero:

P189027/2022

Local Atual :

Em transito para SME/C)

Status:

Tramitando

Proprietario:

SME/CADM/ESFA

Tipo:

Prestacio de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
Data Abertura:

10/03/2022 - 08:56

N° Origem:

02/2022

Obs. Processo:

Prestacao de conta do més de Fevereiro 2022
Prioridade :

Ordinaria (Normal)

Data Prazo:

09/03/2022

Corpo:

Prestacdo de conta do més de Fevereiro 2022

©  Manifestante

©  Folhas e Volumes

©  Oficios/Circulares

©  Movimentagoes




:FEITURA DE

RAIL

Escola Cel. Francisco Aguiar
Enderego Cel. Miguel Arruda N2 388 — Distrito de Aracatiagu
Telefone: (88) 3615 — 6242 - SOBRAL - CE.

Sobral — CE, 10 de Margo de 2022.

ESCOLA: CEL. FRANCISCO AGUIAR
ENDERECO: RUA PE. PEDRO ROCHA
TELEFONE: (88) 3615-6242
E-MAIL: francisco.aguiar@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.363/0001 - 60
INEP: 23025794
OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n? 28 /2022

De: Conselho Escolar Francisco Aguiar
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral — SME
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JANEIRO/2022, sendo que o recurso do PMDE néo foi depositado em

conta devido a MANUTENGAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

g

NOME DO GESTOR
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




B SOBRAL

Escola Cel. Francisco Aguiar
Enderego: Rua Cel. Miguel Arruda—N° 388 — Distrito de Aracatiagu
Telefone: (88) 3615-6242
CNPJ: 01.901.363/0001-60
INEP: 23025794

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Margarida Ferreira Gomes
Mendes, Maria Otilia Monteiro Gomes, Ana Lucia Gomes Mota, depois que examinamos
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de conta do PMDE referente a0
rqés de Fevereiro de 2022 com saldo no 16.568.93 (dezesseis mil, quinhentos € sessenta €
oito reais e noventa € trés centavos). Sendo utilizado 1.721,86 (Um Mil, Setecentos € Vinte €
Um reais e oitenta e seis centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade
das contas ¢ documentos probatorios apresentados.

Sobral- CE, 10 de mar¢o de 2022.

In et AP LT Conselheira efetiva

Margarida Ferreira Gomes Mendes

. RG:9903]015645
: Mo foine  ©omer Conselheira efetiva

Maria Otilia Monteiro Gomes

RG: 1703619/89
Y - Ysiteis ClonneA M Conselheira efetiva

Ana Lucia Gomes Mota

RG: 92015113479

glggu 0 T(\«/vquL;!g ﬁgig méialgj
Valéria Mendes da Frota-Bezerra

Presidente do Conselho Escolar
CPF: 914.060.213-34
RG: 97031071930




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente:  CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL F

Conta: 0554 | 003 | 00001486-6

Data: 09/03/2022 - 09:40

Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1-28
Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histdrico Valor Saido
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
10/02/2022 900758 CHEQ COMP 909,55 D 909,55 D
10/02/2022 900759 CHEQ COMP 104,14 D 1,013,690
10/02/2022 900762 CHEQ COMP 339,170 1.352,86 D
10/02/2022 727220 RESG AUTOM 1.352,86 C 0,00¢C
14/02/2022 900760 CHEQ COMP 300,00 D 300,00 D
14/02/2022 727220 RESG AUTOM 300,00 C 0,00C
15/02/2022 012022 DB CEST P) 69,00 D 69,000
15/02/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidorfa: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




CA , x A Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo
ome da Agéncia
OBRAL, ; -
= l 0554 Io»a 5823 | IE 09/03/2022 _]
undo
@ NP do Fundo cio des Atividades do Fundo ,
XA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 Im 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
N .
L: ;?0(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/01/2022 Cota em: 26/02/2022
: IL_11985 || 37853 I 1,777588 I 1,788467
Administradora
lome 3
I::ia' ; darsgo NPJ da Admlmstmdo"ﬂJ
ixa Econémica Federal E’és - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome
/CNP.J IConta Corrente s/Ano ha
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL F Ia;:.sm 363/0001-60 | _003.00001486-6 l“‘ 02/2022 | 01/01
lise do Pefil do investidor [Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Historico
_ Va Qtde de Colas
Saldo A_n!enor ’1°6r' :;’{,'gfc 9.270,435226
Aplicagges 0,00 0,000000
Resgates 1.721,86D 968,870817
Rendimento Bruto no Més 94,83C
IRRF 491D
IOF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto® 14.847,07C 8.301,564409
Resgate Bruto em Transito* '
(*) Valor sujeito & tributag3o, conf gislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
10/02 RESGATE 1.352,86D 761,333352
IRRF 3,83D
IOF 0,00
14/ 02 RESGATE 300,000 168,737961
IRRF 0,880
IOF 0,00
15/02 RESGATE 69,000 38,799503
IRRF 0,20D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
24,65 4,91

Informagoes ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelc mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de Investir, da comodidade da sua casa!

prezado(a) Cotista, comparega 3 sva agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Colista

|sAc: nderego para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
|Ouvidona. derego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.calxa.gov.br/atendimentoftelefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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SERVICO AUTCHOMO NE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

SAAE

Agrst v Exgwrs te Lot

[ PREFETTUR FUNICIPAL DE SOBRAL

RUA SANTA RITA. 88158
ZONA RURAL - Cer: 62880188

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente.
PAR ] PUB m|wlm|m 000029
Riromeves Pabureinstieco [ beealaAa [Pz kefbdvt | Pats kebddse!
—DADES-CONSUME PtFE
Leitura anterior: 251 Mes/Fat,  Consumo  Ocorr,
Leitura atual: 252 10/2021 1 0
SQnsu:mgé 20 09/2021 (4] 0
Bl 2 ez o o
Ocorrencia: LEITURA NORMAL gz;gggi g g
05/2021 1 ]

Parametros  Cor o Cloro  Twbidez Fluer Coll. Totals
Padrao ate 1508 6Baf85 ate58 ate ST  ate L3wsl Ausinte
(btidos 10.0 7.58 2.0 197 0.7 0.0
Cod, Descricao 4R TR T NP, Valor (R8)
1 AGUA 92,60
Multa: 2,00 valor: @, Juros diarics: 0,03
: 1871272005 [Total a Pagar: SZ,W

COMUNICADO

aae

| Fol SIETRAID §40 00 SEU CONSMO, PRVENIENTE DE LEITUS W0 RERLIZAAS.

' J

S g
L] B
< O
3 =
CALXA ECONONICA FEDERAL 12
v = B
_EIINA: sorteios de segunda-feira a sabado. AP )
"

B 40-528162652-0

&= 09/FEV/2022 HORA DF 15:35:13 €%
@01, 25.021714-3 TERM 45674 22
=POCALIDADE: SOBRAL =

#6. VINCULADA: 3572 <
% b=
COMPROVANTE DE_PAGAMENTO a

& SAME SERV AUT AG ESG SOBRAL CE .
PYALOR DO PAGAMENTO: 92,68 i
E 826700000001 926002690051 3
o 493211212102 646316002003 o
" 048-526162652-0 =
L. VIA 5
‘aj 7
e (2]
] =Y
= =

PAGO: 09 & | I
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESFESAS




SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E FSGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

SAAE

BT r—,
k-wcnu.n:

4932-1

Mes/Faturananto

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA SANTA RITA., ©0@158
ZONA RURAL - Cer: 62000100

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
Besidercsl | Coressl |\ Inovsinal Ol
_PAR 5] PUB 029 l 200 l 000 I @1 000029
Hidrémetro |Data de Instalagao Localizagao [ Data Leit. Ant.| Data 1 eit. Afval
AB75108389| ©06/11/2008 0000200279 12/11/2021 | 13/12/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 252 Mes/Fat,  Conswmo  Ocorr,
Leitura atual: 252 11/2021 1 )
§°"‘““§1 20 10/2021 1 0
e bl 09/2021 ) )
Searrancia: LETTURA' NORMAL 08/2021 e o
J 07/2021 <] ]
@6/2021 e Q
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2021
Parametros  Cor #H Cloro  Turbldez Fluor Coli. Totals
Padrao ate IS4 68295 ate50 ateST  atel5ml Ausente
lbtidos 100 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descricao NP, Valor (R$)
1 AGUA 92,60
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: @,03
Venctentes Total a Pagar:
18/01/2022 92,60

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FOI SUBTRAIDO €43 D0 SEU CONGLMO, PROVENIENTE DE LE.TURAS N0 REALIZADAS,

¢

[ At

S8A1xA ECONOMICA FEDERAL
amm: sortelos de segunda-feéira a sabado. Ap

040-528162667-8
O  g9/rEv/2022 HORA DF 15:36:46
I,05.021714-3 TERM 045674
ALIDADE: - SOBRAL
45, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

#¥ALOR DO PAGAMENTO: 92,60
826500900003 326082690051

V2 SDLISJO] 45 VXIVD SDIISJO| &

=
3 493212212101 711094000069
040-528162667-8

% VIA

e

=

i

9

PAGO: 09 | 02|22
COM RECURSO DO PMDE

dps”

ORDENADOR DE DESPESAS




o SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130

SRR T R SR

T oo be L o gy b B

PR!FHTURA MUNICIPAL DE SOBRAL
RUA SANTA RITA, 00150 X
ZONA RURAL CzP: 62,000-100 > £
SOBRAL CEARA ' 00.01.20,0000013070
w“m P — ——
' ) 2 1 W‘. )
> - = . X
WESFAT, cown. oco DC
DEZ2t o 0 o)
nowry 001 000 o
oury 001 o0 o
SET21 000 0% @0
ACOR! 000 o0 B0
Juuas 0 L o
JUNZY o X m
wéon. 000
[ R RS SR IDROMETRIA
HIOROMETRO  ISTALAGAD  LEIT.ANT. OTLEIMURA  LEILATUAL  DTLEITURA  CONSUMO  DIASEOMEUO oco m"
AOTSI0EIS0  osl1U2000 282 w2 22 10122024 - o 00 L
OBSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Portaria 2574 g 12/T22011 - Vilores miimos armtisos "B
Rasarestsrio  ETA. Pecess  0VDTR3VIZ .
Parkratios Cor > Clors Tirdidar ot w,
Parso s iSUM E0WES OXe2d  MDUT  seiSegl A
Vake Mido 1000 758 P 197 oo ) f
e, Arvibns 150 1% 15 150 "

MENSAGENS 2°VIA(CONTA WEB)

Constatamos débito(a) abaixo discriminado(n).
Pavor efotuar © pagamento para gque © seu
fornecimento nAc seaja interrompidc. Caso
tenha aido pago, Desconaidere este avise,

WL;-; 186 0032 i 0,03 n?ﬁ‘::o:.::mms).mwmuum NEL Jw
VENCIMENTO vaLorrs [ 9260] |
CORSUMDOR
! 2]
= ]
@ - 8. PAGO: 09 021 92

SDIJ

g\lm ECONOMICA FEDERAL COM RECURSO Do PMDE
ﬂum sortelos de segunda-feira a sabado, Ap g
_9 040-528162673-2 M

Q9/FEV/2022 HORA DF 15:38:05 ¢

'Péém O T AL TERM 045674 ORDENADOR DE DESt c3AS
Wl VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

0: 92,60
WALOR DO PAGAMENT e 626002690851

4932 12212101 711034200025
040-528162673-2

Al

» loterias
<
b

VXIVD SDIIS40] 9

A
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

Versao: 1.3.13
INSCRICAC

SOV At ey
A v Lagens te Yadral

PREF M, SOBRAL-ESC. CEL. FRANC, AGUIAR

RUA MONSENHOR LINHARES, EDUC.ARACATIA
ZONA RURAL - Cep: 62111000

SOBRAL~CE

Classe AJE:
PBM ")

Agente
000021

Quantidade de Economias

Tarifa
PUB

Hidrometro |Data de Instalagéo| Localizagédo | Data Leit. Ant.
AQ7F638364

Data Leit. Atual

24/09/2007 0000270039| 18/10/2021 | 17/11/2021

ULTIMOS CONSUMOS
Nes/Fat, Consuma ~ Ucorr,
10/2021 35
09/2021 22
08/2021 %
07/2021 1
06/2021 Q
@5/2021 2

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/01/2021
Parametros  Cor o Claro Turbidez  Fluor
Padvan ate 15U 602895 ate50 ate ST ate 1.5l
(bt ldos 12.0 7.58 2.0 1.97 0.7

_ DADOS CONsUMO
Leitura anterior: 2157
Leitura atual: 2192
Consumo: 35
Dias: 30
Media: 10
Ocorrencia: LEITURA NORMAL

SRR RS

Call, Totals
Ausente
9.0

SERVICOS E TARIFAS
NP, Valor (RS)

Cod. Dascricao
186,35

1 AGUA

| Vencimenes 4119 /2071

Juros diarios: 0,03

186,35 |
_ i

Valor: 2,00
Total a Pagar:

Multa: 2,00

"~ COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade. ’

() -
=]

© =

v

& B

VEAIXA ECONOMICA FEDERAL 4

INA: sorteios de segunda-feira a sabado. AP @

040-528162655-4
09/FEV/2022 HORA DF 15:35:33 =
1, 05.021714-3 TERM 845674 (D

o}

LAINA

WOCALIDADE: SOBRAL = B
LB, VINCULADA: 3572 o
= 7
o COMPROVANTE DE PAGAMENTO
4 SAAE SERV AUT AG ESB SOBRAL CE o
(ALOR DO PAGAMENTO: 186,35 =
- 826200000014 863502690002 =
s 991611212101 654246009006 Eﬁ
<
040-528162659-4
fa via "
e
q o
Y =
- o

PAGO: 0402 22
COM RECURSO DO PMDE

4ot

ORDENADOR DE DESPESAS




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

CNPJ. 07.817.778/0001:37

SAAE

Serves doptimoms o
At o Cagts e St

Versao: 1.3.13

PREF. M. SOBRAL-ESC. CEL. FRANC.AGUIAR

ZONA RURAL - Cer: 621110060

RUA MONSENHOR LINHARES., EDUC.ARACATIA

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa QuanﬁgadedeEeonomias Agente
PBM ) PUB W|W|%|’m 000021
Hidrometr
jdrometro IData o lnsiglagac | Localizagde Dals Lol sosi | 1o/ T334
"DEDOS CONSURD 17
Leitura anterior: 2192 Mes/Fat, Consumo orr

Leitura atual: 2224 11/2021 35 )
g:ra\:ungg 32 10/2021 35 Q
09/2021 22 o
g e LETT 082021 1 @
correncia: LEITURA NORMAL 07/2021 1 p
06/2021 ) Q
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA T
Reservatorio: E. T A. Data: 01/01/2021
Pavaretros  Cor Cloro  Turbidez Fluor Coll. Totais
Padrao ate 15 6.8 29,5 ate 58 ate T ate LSmsl Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICUS E TARIFAS
Cod, Descricao N.P. Valor (RS)
1 AGUA 167,60
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
Venca +oL
~T/AU I [Total a Pagar: 167,00

erias

t

Omm FCONOMICA FEDERAL
'UINA sorteios de segunda-feira a sdbado.

040-528162664-3
@9/FEV/2022 HORA DF 15:3G:
T. 05.021714-3 TERM 845674

LIDADE: SOBRAL
. VINCULADA: 3572
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

LOR DO PAGANENTD 167,60
26100000015 676082630003

99 15 12212100 713074000026
240-528162664-3

Ap
29

| 4 VXIVD SDLID}O) ‘, VIV SDU

1xA %.loteri

PAGO: 09 |02 | 22
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS




10

X ' <
s ONOMO DE ; ; ' bt o
ERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO ; v = &
T SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 15455-§ R ; o
CNPJ; 07.817.778/0001-37 Tevfiumals TAIXA ECONOMICA FEDERAL 7
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 11/2021 ngA: sorteios de sequnda-feira a sabado. AP S
— B49-526162658-9 >
pREF.M-SOBRM.'ESC.FCO.AGUIAR(ANEXO) & B9/FEV/2022 a HORA DF 15:39:55 o
Eéﬁﬁ NOSSA SRA. DE FATIMA, 88227 'LUEAL?BASE%S&SM TERH 045674 2
RURAL - Cep: 62 :
SOBRAL-CE ke ' o & VINCULADA: 3572 q.
. " COMPROVANTE DE PAGAMENTO -,
e | AR [wia] DA "c‘;ﬂ: i -0 Bl SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE e
PAR 0 pue | ece o0 | ao1 | ooceze H\LOR D0 PAGAMENTO: 92,60 5
w 826800000000 926002630010 =
Hidrémetro |Data de Instalagao | Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual O 545511212106 645267000000 E’
A1ON3853 20/10/2010 | 0oR20023@ 13/10/2021| 12/11/2021 s o eIl W
_ DADOS CONSUMO ULTIMOS, CONSUMOS 3 VIA
Leitura anterior: 5852 %*’Fat Consumo  Qcorr, 0 g
Leitura atual: 5853 10/2021 1 Q —— =
gL 09/2021 1 o N ¢
e 08/2021 e o 9 [
At 07/2021 9 0 e
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 06/2021 o 2
05/2021 %} %}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Parametros  Cor H Clorc  Tubidez  Fluor Coll. Totals
Padran ate 1508 60295 ate58 ate ST  atelSasl Ausente
Obtids 100 7.8 2.0 1.97 0.7 2.0
i Dol SERVICOS E TARIFAS . n— AGO |
- s PAGO: 04/ 02
1 AGUA 92,60 " 041 02282
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESPESAS
Multa: 2,00 Valor: ©,00 Juros diarics: 0,03
Vencimento: Total a Pagar:
eneinente /1272021 92,60
COMUNICADO
0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
|




SERVICO AUONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP; 62.011-200
CNPJ: 07.817.778/0001-37

Versao: 1,3.13
INSCRICAQ

'SAAE

o N et s
Ao e Lagoto e Sotext

PREF. . SOBRAL-ESC. FCO. ACUTAR(ANEXC)

VILA NOSSA SRA. DE FATIMA, 88227
ZONA RURAL - Cer: 620368188

SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PAR o PUB Wlwlwlm 000026

A1Eensse | oAb asi|besalizssis

QP20 | 751!

“
i

| Tam
9

<

ﬂn]m ECONOMICA FEDERAL

ﬁmm: sorteios de segunda-feira a sabado. AP
840-528162661-9

B9/FEV/2022 HORA DF 15:36:12
ST, 05.021714-3 TERM 845674
ALIDADE: SOBRAL

. VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL CE
o VALOR DO PAGAMENTO: 92,60

1 826600000002 326002630010

545512212105 7100456600080

10] 45 VXIVD SDIISJO| & v

MWWWZWZ

Total a Pagar: 92,00

¢
-] 840-528162661-9

Leitura anterior: 5853 HO!/?II;.H Consumo ~ Ocerr, & VIA

Leitura atual: 5865 11/2021 1 0 o
Consume: 12 10/2021 1 0 -
Dias: 31 0 -y
s o (F R g
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 775021 5 S = w

06/2021 [ ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Parametvos  Cor o Clore  Tubldez Fluor Col i, Totais
Padrao ate 15K £0a %5 atet@ ate ST ate LSmel Ausente
(bt ides 10.0 7.58 2.0 1.97 2.7 2.0
Cod, Desericao R VROTS s, Valor (R8)

1 AGUA 92,60

PAGO: 09/ pal o2
| COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESHESAS

Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03

COMUNICADO
SAAE agradece pela sua por tual idade.




—

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SAAE

lote

D SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 o Ry o s
Mes/Faturamento ) f 3 sibado. AP
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 012002 Q‘JINA. sortelos. de- sequnda-felra ’
s 940-528162678-8 ’
PREF .M. SOBRAL-ESC. FCO. AGUIAR(ANEX0) Q  ogrEv/e2 i ?‘ERE’aiéa'}’
VILA'NOSSA SRA. DE FATIMA, 00227 LB g )
ZONA RURAL - Cer: 620008100 VINCULADA: 3572
SOBRAL-CE .:' 5
- COMPROVANTE DE PAGAMENT
Classa AE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente Q SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
Bl | Commmid | Rl ) ‘i 'amn DO PAGAMENTO® 92,60
PAR o PUB | @00 |000 |000 |01 | 000026 = 626000800008 926002690010
Hidrometro |Data de Instalacao| Localizagho| Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual | o 545501222206 822025000085
AlON385396 | 20/10/2010  |o000200229 | 13/12/2021 | 12/01/2022 @ 048-526162670-8
DADOS CONSUMO LTIMOS CONSUMOS VIA
Leitura anterior: 5865 Mesat,  Consumo m&xﬂ ‘?
Leitura atual: 5874 12/2021 12 e
gcnsum 9 1v2021 1 -] 5
1as: 30 10/2021 1 0
e 2 ia: LETTURA NORMAL 09/2021 1 @
: 08/2021 ) 0
Q7/2021 "} Q

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022

Parametres  Cor oK Cloro  Turbldez  Fluor Coll, Totals
Pagrao ate 1505 58335 atesd ated  ate LSml Ausints
(otidos 15.0 7.15 4.0 2.66 @.77 2.0
SERVIfOS E TARIFAS
Cod, Descricas NP Valor (R8)
1 AGUA 92,60

Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,0@ Juros diarios:

9,03 (porcento)

Vencimento: B /02 /2022

Total a Pagar: 92.60

COMUNICADO

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nos.= -

scritorio.

||

PAGO: 091 22|22
COM RECURSO DO PMDE

al

ORDENADOR DE DESPESAS

90| 4; VXIVD SDIIBI0| 4. VNIV




Comp.  Banco  Agénci a c.;— e e ————
3! Palf. 1?: 055:’ 5 03001486-6 : :/:A 900758 I '# C}Oq 55 =# I
1 ol . aa s
i

Ca081404-4

i cheque o quantio de
Linckd Canlan/oe ’ i
CAIXA
SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 ey 01.901.363/0001-60
CENTRO -SOBRAL-CE j ) Pocicnn M,sﬁ' ot 032004
CONFECGAO: 05/21 S o &)W wootms 4 Ana s 8

LRSS G DISHNNIHENS BUIBNNLCEEES

PAGO: 09 [ 0222
COM RECURSO DO PMDE

Al

o ORDENADOR DE DESFESAS

| &

JJ 055400372150-8




N (88)98834-3637 / (88)99344-9000
@p www.edimelo.com.br

3 /edimelo telecom

<77 os@edimelo.com.br

Proposta de pregos
30 de setembro de 2021
A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagao

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Cearéa e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra 6tica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de pregos.

ESPECIFICACAOQ VAL OR-RS
ITEM UNID QUANT Valor
DOS PRECOS uniténio Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO
01 (Internet) velocidade 2 Mbps mensal. O Mé 12 100600 RS 1'200’09 R$

servico contempla instalagdo e 5 5 e:rsn d (Un: mil © :
manutengdo com materiais inclusos. is) UZEHIDS reais)

VALOR TOTAL: Um mil e duzentos reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Endereco: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerénimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

Francisca Edileuza Melo

Sécia Proprietaria

00.795.293/001-40

FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
Rua Gerson Mendes Farias, 1.300
(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62180-000
CNPJ: 00.795.293/0001-40



GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré - CE - 62.184-000

(88) 3647-1155 /(88) 9206-3972

Groairas

INFORMATICA

Proposta de precos

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagdo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
Endereco: Rua Cefisa Aguiar, 388 -~ Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520.428/0001-840

IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de 80 (noventa) dias.

30 de setembro de 2021

Planilha de pregos:
VALOR -RS
ESPECIFICAGAO
e DOS PREGOS UNIR A RQUANE £ YRSE | Wsloriiotel

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA R$ ]
INFORMAGAO (Internet) 180,00(Ce R$ 2.160,00( |

01 velocidade 2 Mbps mensal. O| Més 12 ntoe Dois mil, cento e |
servigo contempla instalagdo e oitenta sessenta reais)
manutengao com materiais reais)
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil, cento e sessenta reais.

,Mﬂ,,ﬂ/z

oises Cassiano Feijao Neto
Sécio Proprietario

9.520.499/0001-84"

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME
RUA CEFISAAGUIAR, 358

CENTRO - CEP:62.184-000 g

.. CARIRE : CE. woh




USi veaonas

n et Avenida Veread

Corean -Ce

CNPJ : 19.587.630/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de precos

30 de setembro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacéo

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387

Endereco: Rua do Hospital, 356 -~ Ubauna, Coreali - CE

CNPJ: 19.587.636/0001-00

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

ervicos e Internet

or Antonio Adrino Neris, 45 Ubauana -

ESPECIFICACAO LA OR B
£ |
LTEM DOS PRECOS UNID | QuAN | valor total

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA RS RS 2.400,00
INFORMACAO (Internet) ) 200,00(D (Dois mil e

01 |velocidade 2 Mbps mensal. O| Meés 12 \izartos quatrocentos
servico contempla instalagdo e reais) reais)
manutengdo com  materiais
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil e quatrocentos reais

@Mw@wd St

Adriana Paiva Souza

Gerente

119.587.636/0001 - 0p

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.168-000

| sy COREAU - CE e




ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICTS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS

DATA: 09 102 | 2022

RESPONSAVEL: d/avicn Oppseller o it
CPF: 0S¥ 307 62382

; EDI MELO INTERNET SERVICES
Rua Gerson Mendes Farias, 1300

Bairro: Chico Gerénimo
LA BAADA WA VA (88) 3647 1794 — (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO

R$ 100,00

Recebi de ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR a quantia de
Cem Reais, referente a nota fiscal de N° 73417.

00.795.293/001-40

Groairas, 09 de 02 de 2022
FRANCISCA EDILEUZA MELO IE

Rua Gerson endes Farias, 1.300 MMJM

(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078
Francisca Ediletiza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

CIUR T SN e Guse Gews W e @R Swse Meee Tmme  ewm  Eem = me eew -
— — — ——

PAGO: 09 |02 |92
COM RECURSO DO PMDE

U5

ORDENADOR DE DESPESAS




, FRANCISCA EDILEUZA MELO 3
¥ Iedmelo CNPJ: 00795233000140 s":;”'r' da Pru::;:
ll Inscrigho Estadual: (68630674 ¢o de Comun

(A THA BANOA LAAGAVIA PilA GTICA @ CFOP: 5307
ggA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emisséo: 18/11/2021
ICO GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21
(88)36471784 Série: Unica Via: Unica

Nomero:  000000000073417

et

Cliente: ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR

Enderft;o: CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388, PROXIMO A IGREJA CEP: 62111-000
Baimo:  ARACATIAGU Municipio: ARACATIAGU Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.363/0001-60 Inscrigao Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 100,00 R$ 1 00’00
L ——
00.795- 29 ZAMELO ME REFERENCIA
FRANCISCA B0 e Fars. 1100 19/11/2021
ua 142 -
(48) 99 9000 /98 L
PERIODO DA PRESTAGAO

01/10/2021 A 30/10/2021

!

Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
20b11b9572fa3d57978081a842595(14 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informacées Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nio gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

LAFESTO QUE OS MATERIAISISERVICOS

PAGO: 04 /o2 oo CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
COM RECURSO DO PMDE FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

7 DATA: 0Y | 02 | 2o 2
RESPONSAVEL: dluo Zrnull, b Sige
ORDENADOR DE DESFESAS
CPF._gsK 203 62320




R (88)98834-3637 / (88)99344-9000
@ www.edimelo.com.br

€73 /edimelo telecom

<77 os@edimelo.com.br

Proposta de pregos
30 de outubro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Cearéa e que estd aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra 6tica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de precos.

VALOR -RS
Valor total

ESPECIFICAGAO
ITEM DOS PRECOS UNID | QUANT Valor

unitario

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA  INFORMAGAO
(Internet) velocidade 2 Mbps mensal. O
servico contempla instalagdo e
manutengdo com materiais inclusos.

100,00 R$ 1.200,00 R$
Més 12 (Cem (Um mil e
reais) duzentos reais)

01

VALOR TOTAL: Um mil e duzentos reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME
Enderecgo: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerénimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40 ,.-00 79 5 293/001

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL Rg'églsm EDILEYZ4 -40

MELO

on Meng, ; Mi
) - : (88) 99344 es F.
Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias ) 99344 - 99 98%?.3'35'}?00

oot Al i

Francisca Edileuza Melo
Sécia Proprietaria

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62190-000
CNP): 00.795.293/0001-40



\

GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE - 62.184-000

(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972

Groairas

INFORMATICA

Proposta de pregos

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
Endereco: Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520,429/0001-840
IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

30 de outubro de 2021

Planilha de pregos:
ESPECIFICAGAO ¥ S ]
UNID ANT Val ‘
TERM DOS PREGOS Qu el Valortotal |
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA -
DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (Internet) 180,00(Ce R$ 2.160,00(

01 velocidade 2 Mbps mensal. O| Més 12 t}to e Dois mil, cento e
servico contempla instalacdo e mtepta sessenta reais)
manutengao com materiais reais)
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil, cento e sessenta reais.
¢ W
09.520.499/000 1 g3
RAS INTERNET. COM LTpA . e
1 CENTRO. . SAAGUIAR, 355
sty CARIRE CEE’I 62.184-000

o o A/]

E biSes Cassiano Feljio Neto
Sécio Proprietario

CE. ot




e,

f U Sl UBAUNA Servicos e Internet

Avenida Vereador Antonio Adrino Neris, 45 Ubaana -
Corean -CE
CNPJ : 19.587.636/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de precos

30 de outubro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgao

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Endereco: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coreati — CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

N VALOR - R$
ESPECIFICACAO
ITEM UNID QUANT Valor
DOS PRECOS unitirio Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA
INFORMACAO (Internet) 200“50(0 R(it;)g{:ggi%o
01 | velocidade 2 Mbps mensal. O| Més 12 uze’ntos Gatrcentos
servico contempla instalacdo e ElE) q seal)
manutencdo com  materiais
inclusos.
MLOR TOTAL: Dois mil e quatrocentos reais

Adriana Paiva Souz

Gerente 1—9 587.636/0007 - ooj

FRANCILENE GOMES AG
620.305.823-87 il

RUADO HOSPITAL 3
56
UBAUNA - CeP: 62.168-000

L. Ccomeau-ce ]




FRANCISCA EDILEUZA MELO
)dimelo CNPJ: 00795293000140 Nota Fiscal de Prestagao
Servigo de Comunicagao

»’;"?u'mmmmm Inscrigdo Estadual: 069630674
CFOP: 5307
’ CHICO GEAAENDES FARIAS, 1300 Data de emissao: 18/11/2021
(88)36471E7R0N’M0 - CEP: 62190000 - GROAIRAS - CE Modelo: 21
= Série: Unica Via: Unica

Nimero: 000000000073426

Cliente: ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR

Ende ~
Baline ﬁgfg:'ﬁk&wﬂ ARRUDA, 388, PROXIMO A IGREJA CEP: 62111-000
Municipio: ARACATIAGU Estado: CE

CNPJ/CPF: 01.901 .363/0001-60 Inscrigao Estadual: ISENTO

DISCR
IMINACAO DOS SERVICOS VALOR
PROV VALOR TOTAL
IMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 100,00 R$ 100,00
L -
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME
Rua Gerson Mendes Farias, 1.300 REFERENCIA
(88) 99344 - 9000 / 98142 - 8078 30/11/2021
L o
PERIODO DA PRESTAGAO
01/11/2021 A 30/11/2021
ik - - 1 1
Reservado ao FISCO Base de Cilculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
R$ 0,00 0,00 % RS 0,00

2f50a1528aae679aeBedbe13ed7318ae

Informacoes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICOS

CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
PAGO: 09 kz2 | 202 FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS
COM RECURSO DO PMDE DATA: OF | O | 2022

) ,g’/ RESPONSAVEL; i Cnuallie o St

ror. 58303 628 L2

ORDENADOR DE DESFZSAS




ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCSAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA: OF |09 | 2022

RESPONSAVEL; v Tl bS53

PR 0S€. 301 .68-23 -3

A EDI MELO INTERNET SERVICES
1 Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerdnimo
UCTRABANDA LIRGA VA FRRY

(88) 3647 1794 - (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$ 100,00

Recebi de ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR 2 gquantia de
Cem Reais, referente a nota fiscal de N° 73426.

FRANCISCA EMDnguzp MELO1 3:&35 —_— JE LTS
arias, 1. «
st%)e 9%'322 . 9%'503898142 - 8078 Aber k
Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

PAGO: 09/ au | 5

\4.\),

A
COM RECURSO DO PMDE

el

ORDENADOR DE DESPESAS




R (88)98834-3637 / (88)99344-9000
@ wwwedimelo.com.br

&3 /edimelo telecom
<27 os@edimelo.com.br

Proposta de precos

30 de novembro de 2021
A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Cear4 e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra ética da mais alta
qualidade para transmitir acesso & internet com altas velocidades, vem por meio deste

apresentar a nossa proposta de precgos.

VALOR -RS
ESPECIFICACAO
ITEM UNID QUANT Valor
DOS PREGCOS uniftiilo Valor total

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
(Internet) velocidade 2 Mbps mensal. O 100,00R$ 1 '200‘09 R$

01 5 5 o Més 12 (Cem (Ummile
servico contempla instalagdio e reais) duzentos reais)
manutenc¢ao com materiais inclusos.

| VALOR TOTAL: Um mil e duzentos reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME
Enderego: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerénimo, Groairas CE

Telefone: (88) 3647-1794

CN

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL
Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

Francisca Edileuza Melo
Sdcia Proprietaria

PJ: 00.795.293/0001-40

00.795.29

3/001-40

FRANCISCA EDILEUZA MEL o WE

ua Gerson M
(88) 99344 - 5000

s Farias, 1.37)
- 9000/ 98142 - 357

@ Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62190-000

CNP): 00.795.293/0001-40



GROATRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE - 62.184-000

(88) 3647-1155 / (88) 9206-3972

Groairas

INFORMATICA

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR

Proposta de precos

Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA
Enderego: Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro Cariré - CE
CNPJ: 09.520.428/0001-840
IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

30 de novembro de 2021

Planilha de pregos:

VALOR -RS *
ESPECIFICAGAO i
ITEM UNID QUANT Valor ,
DOS PREGOS e Valor total !
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA B
DE TECNOLOGIA DA R$ ‘

INFORMAGAOQ (Internet) 180,00(Ce R$ 2.160,00(

01 velocidade 2 Mbps mensal. O | Més 12 ntoe Dois mil, cento e |
servigo contempla instalagdo e oitenta sessenta reais)
manutengao com materiais reais)
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil, cento e sessenta reais.

gy Tl .

Sises Cassiano Feijdo Neto
Sécio Proprietario

709.520.499/000 183>

GROAIRAS INTERNET. COM LTDA - ME

RUA CEFISAAGUIAR g
CENTRO - 4 . 358
2 CARIRE CEE’. 62.184-000

CE.

|4

|



s

®
U Sl UBAUNA Servicos e Internet

l . Et Avenida Vereador Anto
ni
Coreaa -CE © Adrino Neris, 45 Ubaana -

CNPJ : 19.587.636/0001-00 CEP : 62.168-000

Proposta de pregos

30 de novembro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgado

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Endereco: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coreall - CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

ESPECIFICACAO VALOR-R$ |
ITEM UNID | QUANT Valor
, DOS PRECOS unitio Valor total -
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA R$ R$ 2.400,00
INFORMACAO (Internet) ) 200,00(D (Dois mil e
01 | velocidade 2 Mbps mensal. O Més 12 Lzentos | quatrocentos
servico contempla instalagé’q e reais) reais)
manutengdao  com materiais u
[Inclusos. ______————— L———-L-—’-—L———’—L——-’—-—j
VALOR TOTAL: Dois mil € quatrocentos reais
L——-'-’-—/-

Gerente

[79.587.636/0007 - 00

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.168-000

L COREAU - CE




“.edimelo,

‘/

FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00795293000140
Inscrigdo Estadual: 069630674

gl’:'ﬁ(\:GERSON MENDES FARIAS, 1300
O GERONIMO - CEP: 62190000 - GROAI -
(88)36471754 il

Nota Fiscal de Prestagdo
Servigo de Comunicacao

CFOP: 5307

Data de emissao: 19/11/2021
Modelo: 21

Série: Unica Via: Unica
Namero: 000000000073436

Cliente:  ESCOLA CORONEL FRANCIS
CO AGUIAR
Ende : COR
Balrror?qo ARA(?:JTEIIL\(?LIJGUEL AREILIDA 255, PROXMO A 1GREIA CEP: 62111-000
CNPJICPF: 01.901.363/0001-60 Munjcleos ARACATIAGY Estado: CE
* Inscrigdo Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
"PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 160,00 R$ 100,00
L ]
00- 795- 293/3 951[_:)49E REFERENCIA
EDILEU A Wk
;52"6%35%?1 Mendes Farias, 81-393 : 28/12/2021
(38) 99344 - 9000/ 98142 -
PERIODO DA PRESTACAO
01/12/2021 A 30/12/2021
Reservado ao FISCO Base de Cilculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
0,00 % RS 0,00

518bd3d5¢70111311f32dd9fefc955ed

R$ 0,00

Informagdes Complementares

- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- Nao gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IP| conforme Lei Complementar 123/2008.

PAGO: 09 [ 22
COM RECURSO DO PMDE

e

ORDENADOR DE DESPESAS

ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

DATA: 09 | 0.2 | H0R2

RESPONSAVEL; Aibcr. Tsusdl., o Gom

CPF:_(75 & 50%. 6.23- £2

e —



ATESTO QUE OS MATERIAISISERVY,
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA:Q9 | 0212022
RESPONSAVEL; Ay, Cappallec o Swise
CPF._0s8. 503. 623 &2

EDI MELO INTERNET SERVICES
| Rua Gerson Mendes Farias, 1300
Bairro: Chico Gerdnimo
LLTRA BANDA LARGA VA FBRA 0PTCA

(88) 3647 1794 - (88) 3647 1155
contato@edimelo.com.br

RECIBO
R$ 100,00
Recebi de ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR a quantia de
Cem Reais, referente a nota fiscal de N° 73436.
Vi
00.795.293/001-40
ILEUZA M M f
Zﬁﬂ%i‘i%ﬁ Bz s, 1.3%0 Groairas, 09 de 02 de 902

(88) 99344 - 9000/ 98142 - 8078

Francisca Edileuza Melo-ME
Proprietaria

Francisca Edileuza Melo - ME — CNPJ: 00.795.293/0001-40

- — — — g — . — —

PAGO: p9lo2 oz
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08/02/2022 08:04 interet-consultapublica .apps.sefaz.oe.gov.br/ceftidaonegativaloonsultarPdfhipoDwede&codigoDevedwOO7952930001 A

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202202963116

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscrigdo Estadual:
069630674

CNPJ / CPF:
00795293000140

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piublica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET EM 09/02/2022 AS 08:03:37
VALIDA ATE 10/04/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

inlemel.oonsunapubhca.apps.sefaz.oe.gav.br/cenidaonegalivaloonsullarPdf?tipoDevodor—'Z&codigoDevedoz=007952930001 40 M



g;NcﬁLE_ng DRA FAZENDA
ria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naci::ral

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalva'd‘o o direitc_; de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. cop§tam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
ex_lgl.bilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo .Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragédo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 21:50:56 do dia 01/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/07/2022.
Cadigo de controle da certidao: CADC.EE35.7628.4F8F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®°: 4858284/2022

Expedigdo: 03/02/2022, as 08:07:07

Validade: 07/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se dque FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacado
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdc Prévia.




08/02/2022 08:00

Consulla Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.795.293/0001-40
Razdo SocialFRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Enderego: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribui¢do que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/01/2022 a 27/02/2022

Certificagdo Numero: 2022012900281123032453
Informacao obtida em 09/02/2022 07:59:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://cansulta-crl.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Clkos s Ve
AN2TZFNS
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 1016

( DADOS DO CONTRIBUINTE i

Inscrigio Municipal CPFICNPY

430226 00.795.293/0001-40

Nome/Razio Social

FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME

Enderego

RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groalras - CE, CEP: 62.190-000
- B
4 ATIVIDADE PRINGIPAL E

6110803 - Servigos de comunicag3o multimidia - SCM

- y

'
Requerida em: 22 de Novembro de 2021 3
Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem & ser apuradas, @&
certificado que na@o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios e
ndo tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdric e da Legilasgdo  Municipal,

Validade (120 dias): 22 de Margo de 2022

Groairas - CE, 22 de Novembro de 2021
N W,

A avtenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal.ce,groalras
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SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cury 01.901.363/0001-60 % e
CENTRO -SOBRAL-CEE 9” 0 A lQ(u'f\a ucoh ‘ﬂé& » 0@200!
CONFECGAQ: 05/21 b e b okt P 4 5
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COM RECURSO DO PMDE

_ ORDENAo@ DE DESPESAS

JJ 055400372152~-Y4

ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

DATA: 04 | 02| sk’

RESPONSAVEL; Luie Zovsnlllo & g

CPF: 468 302 .c27-Xa2




Compannia

Frusa Padrs \widewine, 180

Fortslere - OF « Cip, 0018040

NP 07, 007381009170, COM 081080483

el in: o S FICACAO DA UNIDADE CONSUMIDGRA
B \J = PO 7 A
50135001 - 181000
MUNICIPIO DE 50

RE

BRAL
€1 MON LINHARES 000ce
62011-065, SOBRAL » ARACATIACU,

TIPO DE FORNECIMENTO
rifasico

xaL -

L0 ¥
- 4179077-FAE -441

ViI1.8.19.25] ¢ 08P-0326482212-6243 {

MESIANG DE REFERENCIA

VENCIMENTO

INFORMACOES FISCAIS

Nota 1sca onta de nergla etrica-Modelo 6
HASHCODE : D724.F802.5306.DEES. 1856 3.6019 . BC
NOTA FISCAL N

DATA DE EMTSSEO: 20/11/202

DATA DE APRESENTA: 0: 22/12/2021

CFOP 5258: Venda de en. elétrica a nao contribuinte
CPF/CNPI Cliente: ©7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

N® 138453450 -lsém: UNICA

MENSAGENS INFORTANTER
URADO POR - URA B RA

Periodos: Band. Tarif.: ESCASSEZ-HIDRICA : 22/10 - 20/11

"A partir deste més 0s custos da tarifa de energia que vocé
consome (TE e TUSD) serac exibidos de forma diferente na sua
conta. Saiba mais em www.enel .com.br .

Aneel determina_ a partir de ©1.11.2021 bandeira anarela no
valor de ©,01874 para consunidores tarifa social bx renda, e
permanece bandeira ~escassez hidrica no valor de 09,1420 aos
emais consumidoresX.

| —

DATAS DE
LEITURA

| PROXIMA LEITURA
12720

40 arila alor (RS
Adicional Band. Vermelha 0,20230 20,23
Custo de dispomibilidade - 83,91
SUBTOTAL FATURAMENTO: 104,14
SUBTOTAL OUTROS: 9,00
TOTAL : 104,14
EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO E CONSUMO NO PERIODO
Ne Medidor P.HovarioBes Data Lelt. Leitura Dsta Leit. Leitwa Fator Consmo Dias
4179877-FAE-441 FP 201 11.93 20 MW 12,84 | K| 3

Tieas Fat,! LID - Lidos MED - Media de consuno: MIN - miniso faturavel

RESERVADO AO FISCO

£ PALCA EM SUA RUNREG
. OBR}

hixa ECONOMICA FEDERAL

"QJIM: sorteios de sequnda-feira a sabado. Ap

' 040-528162643-0
~ B9/FEV/2022
1, 05,021714-3
ALIDADE: SOBRAL
5. VINCULADA: 3572
' COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
*WALOR DO PAGAMENTO: 184, 14
o 836000003017 041400310705
5 002460134874 BBAAG6572839
e . 840-528162649-0
R VIR -
L)
—

PAGO: 99 | 0.2 | 2022
COM RECURSO DO PMDE

Qg

HORA DF 15:33:27
TERM 845674

ORDENADOR DE DESPESAS

VXIVD SDI.

)| 4 VXIVD SDLIDjO| 4;




r\ St ta Pracphun do Cnncd
s P vasctern, 190
l Farears CEOFF M0
57,007 SV 20 . COM 00408 pany

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONBUMIDORA TP OF PORREMSITO
HY CUTROS - Poder 1 1o N ~ NECTMENT(
ool L e

- e
3 cu
62011-000, SOBRAL » CENTRO, L

20) | OSP-1 1122981 2-6247

MELANO OE REFERONCIA VENCIMANTO

Nota Fiscal Conta de Ene 10 Eletrica-Modelo 6

HASHCODE : 4768.COC3.100F . 78¢6. EBOA. SADF

NOTA FISCAL N° 134466498 - SERIE: ONIoA o ot
DATA DE EMISSAO: 22/10/2021

DATA DE APRESENTACAQ: @8/12/2021

CFOP 5258: Venda en. elétrica a nao contribuinte
CPF/CNP) Cliente: 07.598,634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

MLNSACENS IMPONTANTE S
. -2 ESCASSEZ-HIDRICA : 22/09 - 21/10
A CREG determinou que a rtir de 91.09.21
glil:‘vdt':gu !E’scrxsse;a H‘i‘dr\'m, pg:b valor de 0,122“52 :ngliﬁ?
entes  bx  ren mantem a cobranca bandeira verm pat II
valor de @,89492 a cada kWh, com Seus descontos aplichueis.” ™
"A partir  deste més os custos da tarmfa de energia que vocé
consome (TE e TUSD) serdo exibidos de forma diferente na sua
conta. Saiba mais em www.enel _com.br *,

- =

DATAS DE

Dats Leit. Leitwa lata Leit. Leltws Fator Consno Dias
28T IS AT 182 ) MR

Ne Medidov b Horer [08ea
SRT15(2-W-280 FP

B

TRIBUTO BASECALORORS AUGUOTA(%) VALOR RY

71,38
. Bé
Htl

0 AUTOMATICO

RSP, PELA ILUMIRACAD PLEILICA EM 51
o4t 81O At PR

UA RUAREGIAD
UBRA P AR U5 1 WL e

LETURA LEFTURA
Descrigao Tica0 arifa
Adicional Band. Vermelha 9,20360 22,60 Adicional Band. Vermelha ©,20223 24,47
Consumo 0,34387 93,67 Crédito Proximas Faturas - 348,32
Credito Proxines Faturas - 484,77 | Energia Ativa Fornecida TE @,36653 44,35
| Pagamento Dupl icidade/Nao Loc = -601,04 |._[Energia Ativa Fornecida TUSD ©,47264 57,19
Juros Moratorios o .
SUBTOTAL FATURAMENTO: 116,27 ta o ) - 8,24
SUBTOTAL OUTROS: -116,27 agavento Duplicidade/Ndo Loc - -484,77
TOTAL: ?,00 SUBTOTAL FATURAMENTO: 126,01
. 3 SUBTOTAL OUTROS: -126,01
EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO E CONSUMO NO PERIODO
TOTAL : 8,00

enel ==

WL 22 4% 28100

MUNICIPIO DE SOBRAL
253}' DE_ARACATIACU, @00, CENTRO,

ota Fiscal Conta de Ener m atrica o 0
ASHCODE: ©945.C1FF.4C08.0CSS. 7AEB. 252F . EOGC3. 3226
OTA FISCAL N® 138479773 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSAO: 20/11/2021
DATA DE APRESENTACAO: 2271272021

5258: Vi en. elétrica a ndo contribuinte
CPF/CNP] Cliente: @07.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

eriodos: Band. Tarif.: ESCASSEZ-HIDRICA : 22710 - 20/11 =
A ‘tir deste més os custos da tarifa de energla que voce | |
u\sm Y % e‘mSD3 serao_exibidos de forma diferente na suwa ‘
onta. Satba mars em www.enel . com.br *.

1 detenmna_ a portir de ©1.11.2021 bandeira amarela no
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